Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении на должности
мировых судей Иркутской
области

Рассмотрев представления председателя Иркутского областного суда
о назначении на должности мировых судей Иркутской области, ознако
мившись с учетно-характеризующими документами и материалами, руко
водствуясь статьей 4 Закона Иркутской области от 15 ноября 2007 года
№ 111-03 «О мировых судьях в Иркутской области», Законодательное Со
брание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должности мировых судей Иркутской области впер-
вые на срок полномочий три года:

судебный
участок

г. Усть-Кут Иркутской области
Баранкова Елена Александровна №61

Иркутский район Иркутской области
Калинина Мария Михайловна

№ 127

г. Усолье-Сибирское и Усольский район Иркутской области
Садкова Валентина Сергеевна № 98

2. Назначить на должности мировых судей Иркутской области по
вторно на срок полномочий семь лет:

судебный
участок

Ольхонский район Иркутской области
Волгина Наталия Вячеславовна № 79

Чунский район Иркутской области
Диагенова Ольга Алексеевна № 113

2

Осинский район Иркутской области
Жербанов Анатолий Чингисович №133

г. Шелехов и Шелеховский район Иркутской области
Инхиреева Ирина Афанасьевна № 117

г. Усолье-Сибирское и Усольский район Иркутской области
Кожина Юлия Александровна № 92

Падунский и Правобережный районы г. Братска
Иркутской области
Куксевич Вячеслав Игорьевич №123

г. Зима и Зиминский район Иркутской области
Нестерова Елена Юрьевна № 125

г. Усть-Илимск и Усть-Илимский район Иркутской области
Останина Ирина Александровна №102

Катангский район Иркутской области
Юрченко Сергей Анатольевич № 65

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве
области и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

07.09.2020 № 02/ Ш -  р
г. Иркутск

О назначении на должности
мировых судей Иркутской
области

Рассмотрев представления Иркутского областного суда о назначении
на должности мировых судей Иркутской области, ознакомившись с
учетно-характеризующими документами и материалами, руководствуясь
статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
комитет

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
назначить на должность мирового судьи впервые на срок полномочий три
года:

судебный
участок

г. Усть-Кут Иркутской области
Баранкова Елена Александровна № 61

Иркутский район Иркутской области
Калинина Мария Михайловна

№ 127

Садкова Валентина Сергеевна
г. Усолье-Сибирское и Усольский район Иркутской области №98

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
назначить на должность мирового судьи повторно на срок полномочий
семь лет:

судебный
участок

Ольхонский район Иркутской области
Волгина Наталия Вячеславовна №79

Чунский район Иркутской области
Диагенова Ольга Алексеевна №  И З

Осинский район Иркутской области
Жербанов Анатолий Чингисович №133

г. Шелехов и Шелеховский район Иркутской области
Инхиреева Ирина Афанасьевна № 117

г. Усолье-Сибирское и Усольский район Иркутской области
Кожина Юлия Александровна № 92

Падунский и Правобережный районы г. Братска
Иркутской области
Куксевич Вячеслав Игорьевич № 123

г. Зима и Зиминский район Иркутской области
Нестерова Елена Юрьевна №125

г. Усть-Илимск и Усть-Илимский район Иркутской области
Останина Ирина Александровна № 102

Катангский район Иркутской области
Юрченко Сергей Анатольевич № 65

Председатель комитета В.В. Перетолчин